

Bjarne Skov Holding ApS

Abildgårdsvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 97 51 19

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Bjarne Olaf Skov
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for Bjarne Skov Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 7. januar 2026

Direktion

Bjarne Olaf Skov

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Skov Holding ApS Abildgårdsvej 21 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 97 51 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Olaf Skov
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Karl O. Skov A/S, Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Bjarne Skov Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i kapitalinteresse men ikke findes i ejervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

Materielle anlægsaktiver:

- Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Bjarne Skov Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder” eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-27.444	-19.328
Indtægt af kapitalinteresse	-76.339	-3.996
Andre finansielle indtægter	252.985	552.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.793</u>	<u>-173.976</u>
Resultat før skat	43.409	354.759
Skat af årets resultat	<u>-25.982</u>	<u>-61.028</u>
Årets resultat	<u>17.427</u>	<u>293.731</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.373</u>	<u>-206.269</u>
Disponeret i alt	<u>17.427</u>	<u>293.731</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	1.504.117	1.580.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.117</u>	<u>1.580.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.504.117</u>	<u>1.580.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	88.382	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.624</u>	<u>6.842</u>
Tilgodehavender i alt	<u>97.006</u>	<u>46.842</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.122.768</u>	<u>4.680.671</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.122.768</u>	<u>4.680.671</u>
Likvide beholdninger	<u>39.580</u>	<u>32.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.259.354</u>	<u>4.760.104</u>
Aktiver i alt	<u>5.763.471</u>	<u>6.340.560</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.926.553	5.067.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Egenkapital i alt	<u>5.210.353</u>	<u>5.692.926</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	0	53.859
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.560	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.560</u>	<u>53.859</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	534.254	585.226
Anden gæld	304	549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.558</u>	<u>593.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>553.118</u>	<u>647.634</u>
Passiver i alt	<u>5.763.471</u>	<u>6.340.560</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.274.195	312.000	5.711.195
Udloddet udbytte	0	0	-312.000	-312.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.269	500.000	293.731
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	5.067.926	500.000	5.692.926
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.373	158.800	17.427
	125.000	4.926.553	158.800	5.210.353

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.671	75.230	
Andre finansielle omkostninger	<u>95.122</u>	<u>98.746</u>	
	<u>105.793</u>	<u>173.976</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo primo	<u>13.162.835</u>	<u>13.162.835</u>	
Kostpris ultimo	<u>13.162.835</u>	<u>13.162.835</u>	
Nedskrivninger primo	-10.953.359	-7.449.364	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.339	-3.995	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.500.000</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-11.029.698</u>	<u>-10.953.359</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-629.020</u>	<u>-629.020</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-629.020</u>	<u>-629.020</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.504.117</u>	<u>1.580.456</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
		Regnskabs- mæssig værdi hos Bjarne Skov Holding ApS	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karl O. Skov A/S, Svendborg	100 %	<u>1.504.117</u>	<u>-76.339</u>
		<u>1.504.117</u>	<u>-76.339</u>
4. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		<u>0</u>	<u>53.859</u>
		<u>0</u>	<u>53.859</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	10.560	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>10.560</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Noterede værdipapirer
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		<u>4.122.768</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-81.726</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- skat på renter, royalties og udbytter.		